
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG GIAO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-UBND          Quảng Giao, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Quảng Giao 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG GIAO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình chuyển đổi số Quốc gia đến năm 2025, định hướng 

đến năm 2030; 

Xét đề nghị của công chức Văn hoá-Xã hội và công chức Văn phòng-Thống 

kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Quảng Giao, gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông Phạm Văn Bình - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Văn Tuấn - Phó Bí thư TT Đảng ủy xã - Phó ban 

3. Ông Nguyễn Duy Trọng - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban trực 

4. Bà Nguyễn Thị Nga - Phó Chủ tịch HĐND xã - Ủy viên 

5. Ông Lê Văn Trường - Chỉ huy trưởng BCH QS xã - Ủy viên 

6. Ông Nguyễn Viết Thắng 

7. Ông Nguyễn Sỹ Hiếu 

- Chủ tịch UBMTTQ xã 

- Chủ tịch Hội CCB xã 

- Ủy viên 

- Ủy viên 

8. Ông Lê Quang Hoà - Chủ tịch Hội Nông dân xã - Ủy viên 

9. Bà Mai Thị Chinh - Chủ tịch Hội LHPN xã - Ủy viên 

10. Bà Nguyễn Thị Hoàn - Bí thư Đoàn TNCSHCM xã - Ủy viên 

11. Ông Viên Đình Tô - Trưởng Công an xã - Ủy viên 

12. Bà Lê Thị Ngân - Công chức Văn hóa – Xã hội - Ủy viên trực 

13. Bà Nguyễn Thị Khánh Ly - Công chức Văn hoá – Xã hội - Ủy viên  

14. Bà Đinh Thị Quế - Công chức Kế toán – Tài chính - Ủy viên 

15. Ông Văn Đình Thông - Công chức Văn phòng – Thống kê - Ủy viên 



2 

 

16. Bà Nguyễn Thị Nhung - Công chức ĐC-XD-NN-MT - Ủy viên 

17. Ông Lê Văn Quý - Công chức Tư pháp – Hộ tịch - Ủy viên 

18. Bà Nguyễn Thị Phượng - Công chức Kế toán – Tài chính - Ủy viên 

19. Ông Đàm Khắc Dương - HT trường TH&THCS NXN - Ủy viên 

20. Bà Đặng Thị Tuyết - HT trường Mầm non Quảng Giao - Ủy viên 

21. Ông Lê Trọng Lục - Trưởng trạm y tế xã - Ủy viên 

22. Ông Lý Trần Tú  -GĐ HTX DVTTĐN xã Quảng Giao - Ủy viên 

23. Ông Nguyễn Quốc Huệ -PGĐ HTX DVNNMT xã Quảng Giao - Ủy viên 

Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Quảng Giao có nhiệm vụ sau: 

Trưởng Ban Chỉ đạo trực tiếp lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai thực 

hiện và chịu trách nhiệm trước cấp trên về chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao; các 

thành viên chịu trách nhiệm thực hiện theo nhiệm vụ, lĩnh vực chuyên môn 

được phân công; thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn và tham mưu các biện pháp 

thúc đẩy để người dân sử dụng dịch vụ công và các tiện ích qua các kênh truyền 

thông và mạng Internet: tuyên truyền qua các cuộc họp của Chi bộ, thôn, đoàn, 

hội, phát thanh, mạng xã hội, phát tờ rơi… chỉ đạo các Tổ công nghệ cộng đồng 

thực hiện các nhiệm vụ. Thiết lập kênh điều hành, chỉ đạo, trao đổi thông tin 

trên các mạng xã hội (Zalo,…) để tương tác, trao đổi hàng ngày, báo cáo nhanh 

tình hình triển khai thực hiện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 

105/QĐ-UBND ngày 04/9/2024 của Chủ tịch UBND xã Quảng Giao về việc kiện 

toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Quảng Giao. 

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1,3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Bình 

 


		binhpv.quanghai@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-12T09:10:45+0700


		2024-09-12T13:46:38+0700


		2024-09-12T13:47:21+0700


		thongvd.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-12T13:47:52+0700




